
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody z działki nr 82/1 
położnej w Burzynie 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2023 r., poz. 1336, 1688 oraz 1890 ) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Tuchowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1 Znosi się formę ochrony przyrody z następującego drzewa – stanowiącego fragment alei lipowej, na 
działce nr  82/1 w pasie drogowym drogi powiatowej w Burzynie, będącego pomnikiem przyrody o numerze 
rejestru woj.121610-006, wykazanego w poniższej tabeli: 

Lp. 
 

Nr 
inw. 

Gatunek 
 

Współrzędne 
Obwód 

pnia 
/cm/ 

1  
1 

Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata Mill) 

225336.15, 647945.90 
N49º52`37.4”E21º3`35.3" 197 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa o którym mowa w ust. 1 następuje ze względu na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, w związku ze złym stanem zdrowotnym przedmiotowego  drzewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4350



Dokument bez mocy prawnej. 24-05-2024
Wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Tarnowie) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne
informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Załącznik do uchwały Nr III/27/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4350

Lokalizacja Pomnika Przyrody do usunięcia


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny


		2024-07-01T14:11:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




